所获得的对价股份。

若开封炭素 2019年和 2022年累计扣除非经常性损益后归属于母公

司所有者的净利润未达到原业绩承诺中 2019年和 2021年承诺净利

润之和，即 2022 年度实现扣除非经常性损益后归属于母公司所有

者的净利润低于 43,124.58 万元，则原承诺期限不变。

上述限售期满后，本公司持有的上市公司股份按照中国证监会和深

圳证券交易所的有关规定执行。如违反上述承诺，承诺人将承担相

应的法律责任。

202

2 年

11

月

18

日

202

3 年

10

月

13

日

截至目

前，不

存在违

背该承

诺的情

形。

截止本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未

发生违反上述承诺的情况。

（二）资金占用及担保情况

截止本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司也不存在为上述股东提供担保的情形。

（三）不存在锁定期需要延长的情形

根据中国平煤神马 2018 年 11 月 4 日出具的《关于股份锁定的承诺函》，本次交

易完成后六个月内如上市公司股票连续二十个交易日的收盘价低于发行价，或者本次

 12

交易完成后六个月期末收盘价低于发行价的，本公司通过本次交易所获得的对价股份

的锁定期自动延长六个月。

经核查，本次用于购买资产所发行的股份于证券登记结算公司登记至本公司名下

之日起 6 个月内（2019 年 10 月 14 日-2020 年 4 月 13 日），上市公司股票不存在连续

二十个交易日的收盘价低于发行价（3.79 元/股），或者本次交易完成后六个月期末

收盘价低于发行价的情形，中国平煤神马所持股份不存在需要延长锁定期的情形。

三、本次限售股份上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为 2024 年 10 月 18 日（星期五）。

2、本次解除限售股份的数量为 574,315,159 股，占总股本的 30.6566%。

2019 年公司发行股份购买资产共计发行股份 1,521,257,777 股，其中向中国平煤

神马发行 877,084,149 股股份，2024 年 6 月 4 日，因中国平煤神马业绩承诺补偿事项

公司回购注销中国平煤神马所持公司 302,768,990 股，中国平煤神马持有的剩余

574,315,159 股本次申请解除限售。

3、本次申请解除股份限售的股东人数总计 1 名，为国有法人。

4、本次解除股份限售具体情况如下：

   单位：股

股东名称
所持限售股数

（股）

本次解除限售

数（股）

本次解除限售股份数量占公司

股份总数的比例

备

注

中国平煤神马控股集

团有限公司
574,315,159 574,315,159 30.6566%

5、公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，及《公司法》

《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等相关规定和要求，并在定期报

告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构变动

单位：股

股份类型

本次变动前  本次变动增减  本次变动后

数量
比例

（%）
增加  减少  数量

比例

（%）

 13

一、有限售条件股份 576,700,221 30.78   574,315,159 2,385,062 0.13

高管锁定股 2,385,062 0.13   2,385,062 0.13

首发后限售股 574,315,159 30.66   574,315,159 0 0.00

二、无限售条件股份 1,296,680,215 69.22 574,315,159   1,870,995,374 99.87

三、股份总数 1,873,380,436 100   1,873,380,436 100

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果

为准。

五、财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

截至本核查意见出具日，公司本次发行股份购买资产暨关联交易之限售股解禁上

市流通事项符合《公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规

的规定；本次解除限售的股票持有人中国平煤神马履行了公司发行股份购买资产中的

相关股票限售承诺；截至本核查意见出具日，公司对本次部分限售股解禁事项的信息

披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对上市公司本次限售股解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

 14

（本页无正文，为《中原证券股份有限公司关于河南易成新能源股份有限公司发

行股份购买资产暨关联交易之限售股解禁上市流通的核查意见》之盖章页）

中原证券股份有限公司

2024 年 10 月 16 日

	释义
	一、本次解除限售股份的基本情况
	（一）本次交易基本情况
	（二）股份登记情况
	（三）本次解禁的限售股份的基本情况

	二、本次申请解除限售股东的承诺履行情况及其他事项说明
	（一）本次申请解除股份限售的股东承诺履行情况
	（二）资金占用及担保情况
	（三） 不存在锁定期需要延长的情形

	三、本次限售股份上市流通安排
	四、本次解除限售前后公司股本结构变动